
Id: OMYBC-RIJWB-WWZXO-KPNCW-ZSWFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III.15.2011
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad oraz wysokości opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg 
wewnętrznych będących w zarządzie Miasta Jastrzębie-Zdrój w celu wykonania robót remontowo-

inwestycyjnych 

Na podstawie art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/722/2010 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad oraz wysokości opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg wewnętrznych będących 
w zarządzie Miasta Jastrzębie-Zdrój w celu wykonania robót remontowo-inwestycyjnych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

Wysokość opłaty za każdy 1 dzień zajęcia 1m2 pasa drogowego dróg wewnętrznych wynosi 0,80 zł + należny 
podatek VAT. 

2. § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

Sposób obliczenia opłaty za zajęcie pasa drogowego: (ilość dni x powierzchnia zajęcia x stawka) + należny 
podatek VAT. 

§ 2. 1. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Ryszard Piechoczek


